
Petak, 2. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 267 – broj 13.

13.
Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Na-
rodne novine“ broj: 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 
49. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Općine Viš-
kovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Općinska načelnica Općine 
Viškovo dana 1. srpnja 2021. godine donosi sljedeći

PLAN POZIVANJA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
OPĆINE VIŠKOVO

Članak 1.
Stožer civilne zaštite Općine Viškovo poziva se i aktivira 
kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođe-
nje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.

Članak 2.
Članove Stožera civilne zaštite Općine Viškovo poziva se 
putem Županijskog centra 112 Rijeka, Područnog ureda za 
zaštitu i spašavanja Rijeka.

Županijski centar 112 Rijeka (u dežurstvu i dostupnosti 24 
sata dnevno)
Tel: 112
Fax: 051/215-066
e-mail: rijeka112@duzs.hr
Voditelj Županijskog centra 112 Rijeka: Milan Marković

Članak 3.
Sastavni dio ovog Plana pozivanja Stožera civilne zaštite 
Općine Viškovo je tablica sa svim potrebnim podacima o 
članovima Stožera civilne zaštite Općine Viškovo koji su 
potrebni za njihovo pozivanje i aktiviranje.

Članak 4.
Ovaj Plan pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Viško-
vo stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Služ-
benim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 351-02/21-01/01
URBROJ: 2170-09-07/02-21-142
VIŠKOVO, 1. srpanj 2021. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


